様式第１号（第２条、第６条、第８条、第１１条の２関係）

（第１面）

堺市屋外広告物許可申請書

新 規・変 更・更 新

年  月  日

堺市長  殿

（申請者） 住所（所 在 地）

氏名（名 称）

（代表者氏名）

      電話番号

堺市屋外広告物条例

第３条第１項

第５条第１項

第５条第３項

第１３条の２第１項

の規定により、次のとおり申請します。

表 示 又 は

設 置 の 場 所

（移動するものは、その範囲）

用 途 地 域 等 □市街化調整区域 □市街化区域（                                    ）

沿 道 禁 止 区 域
□区域外

□区域内（指定道路名：                                  ）

許 可 区 域 等
□第１種許可区域 □第２種許可区域 □第３種許可区域 □第４種許可区域

□百舌鳥第１種特別地区 □百舌鳥第２種特別地区

主 な 表 示 内 容

広告物の管理者

住    所

氏    名

電話番号

照 明 装 置

  有   ・   無

広告物の設置を

承 認 し た 者

（土地・建物等の

所有者又は管理者）

住    所

氏    名

電話番号

道 路 占用 許 可

  有   ・   無

工 事 施 工 者

住    所

氏    名

電話番号

堺市屋外広告業登録

堺市特例屋外広告業届出

年    月    日

第       号

工 事 完 了

予 定 日
年    月    日

整 理 番 号

（第２面）

注意

１ 沿道禁止区域の欄は、次のとおりに記入してください。

(1) 広告物の表示又は掲出物件の設置をする場所が、堺市屋外広告物条例第１１条第７号に

掲げる区域内にある場合は区域内の□に、当該区域内にない場合は区域外の□に、レ印を

記入してください。

(2) かっこ内の指定道路名には、堺市屋外広告物条例第１１条第６号の規定により市長が指

定した区間を有する道路の名称を記入してください。

２ 種類の欄は、自家用又は非自家用の別を記入してください。

３ 区分の欄は、自立広告、屋上広告、壁面広告、広告旗、車体広告又はその他の別を記入

してください。

４ 掲出高さの欄は、自立広告物及び壁面広告物についてのみ記入するものとし、当該広告物

の地盤面からの高さのうち最高のものを記入してください。

５  たて寸法、よこ寸法及び面積の欄は、これらの数値に小数点第３位以下の端数があるとき

は、当該端数を切り捨てた数値を記入してください。

６ 生産緑地法（昭和４９年法律第６８号）第３条第１項の生産緑地地区においては、原則

として広告物の掲出はできません。

番

号

種

類
区 分

掲出

高さ

（ｍ）

1個当たりの手数料計算
数量

(個)

[Ｂ]

手数料

（円）

[Ａ×Ｂ]

たて寸法

（ｍ）

[ｈ]

よこ寸法

（ｍ）

[ｗ]

面数

[ｎ]

面 積

(㎡)

[h×w×ｎ]

1個当たり

手数料(円)

[Ａ]

合計 円